15 von Indelliausen verkauft ein Gut zu Beuren um 28 & Kon- 

stanzer an Anselm von Beuren. 

Ne falsitas veritati preiudicet aut iniquitas equitati, expedit 

pietatis intuitu legaliter acta scripturarnm Serie communiri. Huiiis 

rei causa nos H. de Gundelvigin tenore presenciwn profitemur et 

20 scire cupimus universos quod cum Ulr. dictus Celler de Undel- 

liusen et Agnes uxor sua possessiones sitas in opido Bürun cum 

Omnibus suis pertinenciis que nobis proprietatis tytulo pertinent; 

quibus etiam ipsos Ulr. scilicet et Agnetem infeodavimus, Anselmo 

de Bürun pro XXVIII libris Constantiensis monete vendidissent, 

25 ipsi Ulr. scilicet et Agnes easdem possessiones nobis ad manus nostras 

resignabant, libere tradiderunta) et pro liberos et universos heredes 

suos. Nos H. predictus ipsas possessiones de consensua) et petitione 

Ulrici videlicet et Agnetis dicto Anselmo libere tradimus cedimus et 

donamus. Nosb). . . una cum Ulrico et Agnete renunciantes omni iuri 

30 quod nobis competere posset possesionibus in eisdem. In huius rei 

testimonium evidens et perhenne presens scriptum ipsi [Anselmo] 

tradimus sigillis communitatis honfestorum] virorum civium in Maegen 

et proprio roboratum. 

Actum et datum in Maegen anno domini MCCLXLIX nonis 

35 decembris indictione XIII, presentibus hiis testibus idoneis et honestis: 

Eber, scilicetc) de Rosenowe milite ministro in Maegen, Ber. milite 

de Eberharzwiler, II. pilliatore, Her. dicto Hundübel, Eber, ministro 

0109313 

52 1297—1300. 

de Schaera, Ber. de Landowe, Arnoldo dicto Gaisel, C. dicto Hirnlich, 

C. dicto Locheier, B. fratre suo, Walt, dicto Hundübel, C. dicto 

Ralle et Markardo pistore et quam pluribus et aliis fide dignis. 

Zwei S sind nur noch zu ganz kleinen Teilen vorhanden, das S Heinrichs 

von Gundelfingen und das der Stadt Mengen. Die Urkunde selbst ist durch 

Wasser- und Schmutzflecken grossenteils fast unleserlich gemacht. 

a) Von tradiderunt bis petitione alles auf Rasur, auch ist die Schrift 

eine andere. — *») Nach nos vielleicht H. — c) Vorlage sil. 

165. Zwischen 29. Juli 1297 und 1800. Der Leutpriester 

Ulrich von Binzwangen macht dem Kloster Heiligkreuztal 

eine Jahrtag- und Pittanzstiftung. 

In gotes namen amen. Allen den die disen briweh an sehent, 

die sun wizzen, || daz unser güte unde gitrüwer frunt her Ulrich der 

luiprister von Bizwangin j| unser cappelan lange ist giwesen, der 

hset der samnügen ain gröze ginade gitan jj dür got und durch sin er